Consiliul
Judetean
Brasov RisNor

Campionatul National de Viteza in Coasta 2023 / Campionatul National de Viteza in Coasta Masters 2023

Trofeul Valea Cetatii Rasnov

23/09/23 - 24/09/23 . ..
Clasament Final Oficial

Réasnov Doc.Nr. 5.4
TNMVC - Open
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 ‘ Mansa 2 ‘ Timp ‘ Ecat PC ‘ PA ‘ TOT
Realizat
1 1 Octavian CIOVICA Radical SR8 SC-3000 1:56,078  1:57,026  3:53,104 123.55km/l 25 25
2 4 Costel CASUNEANU Porsche Wolf SC-2000 1:58,621  1:59,381  3:58,002 04,898 18 18
3 29 Emil GHINEA Norma M20F SC-3000 1:59,812  1:58,588  3:58,400 05,296 15 15
4 3 Alexandru PITIGOI Porsche 911 GT3 CUP 2 PF:64 1:59,512 1:59,224 3:58,736 05,632 12 12
5 77 Mihai LEU Audi R8 GT3 LMS 1PF:32 2:00,473 1:59,946 4:00,419 07,315 10 10
6 23 Calin FAGADAR Mitsubishi Lancer Evo 1PF:27 2:01,313 1:59,529  4:00,842 07,738 8 8
7 7 Dominic MARCU Tesla Model 3 Performance Electric  2:02,805  2:03,291  4:06,096 12,992 6 6
8 83 Claudiu CIUCA Seat Leon Cupra TCR 3aPF:87 2:03,901 2:03,280 4:07,181 14,077 4 4
9 14 Dragos SAVLOSCHI Radical Prosport EVO SC-1600 2:05,927  2:03,978  4:09,905 16,801 2 2
10 89 George SCHIOPULESCU Seat Cupra TCR 3PF:86 2:05,951 2:04,782 4:10,733 17,629 1 1
11 15 Dudu SENCHEA Mitsubishi Lancer Evo VIII 3 PF:82  2:05,834 2:05,488 4:11,322 18,218
12 98 Bogdan Adrian POPESCU Dacia Logan STCC SC-6500 2:08,069  2:06,082  4:14,151 21,047
13 9 Botond SZABO Radical SR3 RS SC-1600 2:07,636  2:08,769  4:16,405 23,301
14 64 Andrei-Florin PRECUP Seat Toledo 5b PF:179 2:10,569  2:09,930  4:20,499 27,395
15 157 Dumitru Catalin TUTUIAN Renault Clio Ragnotti 5PF:171 2:13,029 2:11,932 4:24,961 31,857
16 104 Iskren VESELINOV Honda Civic 4 PF:149 2:14,015 2:12,995 4:27,010 33,906
17 48 Robert BARABAS Peugeot 306 4 PF:128 2:17,225 2:17,797 4:35,022 41,918
18 139 Aurelian ALBU Peugeot 206 RC 4 PF:144 2:19,511 2:18,502 4:38,013 44,909
19 70 Florin ROSCA VW Polo 4a PF:124 2:18,336 2:20,582  4:38,918 45,814
20 30 Ovidiu DULACIOIU Mitsubishi Lancer Evo X 3b PF:114 2:22,054  2:20,516  4:42,570 49,466
21 38 Loredan STEFAN Honda Civic 5b PF:184 2:24,806 2:22,128 4:46,934 53,830
22 27 Claudiu MOTOC Peugeot 208 R2 6b PF:258 2:25,429 2:23,794 4:49,223 56,119
23 114 Bogdan TOMA Peugeot 208 R2 6a PF:226 2:27,657 2:25,374 4:53,031 59,927
24 87 Cornel Adrian COMAN VW Golf VI GTI 4a PF:137 2:26,787 2:29,606 4:56,393 1:03,289
25 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic EK 7b PF:292 2:28,179 2:29,033 4:57,212  1:04,108
26 57 Mihai ROTARU BMW E30 318 IS 5b PF:198 2:46,883  2:45,623  5:32,506 1:39,402
37 Jerome FRANCE Norma M20FC SC-3000 - -
501 Ciprian SOLOMON Renault Clio Rally 5 6 PF:346 - -
22 Florin VOICU Ferrari 458 Challenge 2a PF:51 - -
13 Cosmin ION Dacia Logan RS 4 PF:127 - -
81 Claudiu-Nicolae ERHAN ATS RR Turbo SC-6500 2:08,803 - -
60 Marc BANCA KIA Ceed TCR 3a PF:86 2:19,005 - -

Presedinte CCS
Florin CALANGEA

Comisar Sportiv
Laurentiu OROS
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Consiliul
Judetean
Brasov "G

Campionatul National de Viteza in Coasta 2023 / Campionatul National de Viteza in Coasta Masters 2023

23/09/23 - 24/09/23

Trofeul Valea Cetatii Rasnov

Clasament Final Oficial

GC Mansa 1 ‘ Mansa 2 ‘

1:59,224
1:59,946
1:59,529
2:03,291
2:03,280
2:04,782
2:05,488
2:09,930
2:11,932
2:12,995
2:17,797
2:18,502
2:20,582
2:20,516
2:22,128
2:23,794
2:25,374
2:29,606
2:29,033
2:45,623

Mansa 2

1:57,026
1:59,381
1:58,588
2:03,978
2:06,082

2:08,803

Mansa 2

1:59,946

Timp
Realizat
3:58,736
4:00,419
4:00,842
4:06,096
4:07,181
4:10,733
4:11,322
4:20,499
4:24,961
4:27,010
4:35,022
4:38,013
4:38,918
4:42,570
4:46,934
4:49,223
4:53,031
4:56,393
4:57,212
5:32,506

Timp
Realizat
3:53,104
3:58,002
3:58,400
4:09,905
4:14,151

Timp
Realizat
4:00,419

Doc.Nr. 5.4
‘ Ecat PC ‘ PA ‘TOT
120.64km/l 25 25
01,683 18 18
02,106 15 15
07,360 12 12
08,445 10 10
11,997 8 8
12,586 6 6
21,763 4 4
26,225 2 2
28274 1 1
36,286
39,277
40,182
43,834
48,198
50,487
54,295
57,657
58,476
1:33,770
‘ Ecat PC ‘ PA ‘TOT
123.55km/l 25 25
04,898 18 18
05296 15 15
16,801 12 12
21,047 10 10
23301 8 8
- 1 1

‘ Ecart PC ’ PA

119.79km/t 125 25

Réasnov
TNMVC - Categoria |
Poz| Nr |Pilot Automobil
1 3 Alexandru PITIGOI Porsche 911 GT3 CUP 2 PF:64 1:59,512
2 77 Mihai LEU Audi R8 GT3 LMS 1PF:32 2:00,473
3 23 Calin FAGADAR Mitsubishi Lancer Evo 1PF:27 2:01,313
4 7 Dominic MARCU Tesla Model 3 Performance Electric  2:02,805
5 83 Claudiu CIUCA Seat Leon Cupra TCR 3a PF:87 2:03,901
6 89 George SCHIOPULESCU Seat Cupra TCR 3PF:86 2:05,951
7 15 Dudu SENCHEA Mitsubishi Lancer Evo VIII 3 PF:82  2:05,834
8 64 Andrei-Florin PRECUP Seat Toledo 5b PF:179 2:10,569
9 157 Dumitru Catalin TUTUIAN Renault Clio Ragnotti 5PF:171 2:13,029
10 104 Iskren VESELINOV Honda Civic 4 PF:149 2:14,015
11 48 Robert BARABAS Peugeot 306 4 PF:128 2:17,225
12 139 Aurelian ALBU Peugeot 206 RC 4 PF:144 2:19,511
13 70 Florin ROSCA VW Polo 4a PF:124 2:18,336
14 30 Ovidiu DULACIOIU Mitsubishi Lancer Evo X 3b PF:114 2:22,054
15 38 Loredan STEFAN Honda Civic 5b PF:184 2:24,806
16 27 Claudiu MOTOC Peugeot 208 R2 6b PF:258 2:25,429
17 114 Bogdan TOMA Peugeot 208 R2 6a PF:226 2:27,657
18 87 Cornel Adrian COMAN VW Golf VI GTI 4a PF:137 2:26,787
19 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic EK 7b PF:292 2:28,179
20 57 Mihai ROTARU BMW E30 318 IS 5b PF:198 2:46,883
60 Marc BANCA KIA Ceed TCR 3a PF:86 2:19,005
501 Ciprian SOLOMON Renault Clio Rally 5 6 PF:346
13 Cosmin ION Dacia Logan RS 4 PF:127
22 Florin VOICU Ferrari 458 Challenge 2a PF:51
TNMVC - Categoria ll
Poz| Nr ‘Pilot Automobil GC Mansa 1
1 1 Octavian CIOVICA Radical SR8 SC-3000 1:56,078
2 Costel CASUNEANU Porsche Wolf SC-2000 1:58,621
3 29 Emil GHINEA Norma M20F SC-3000 1:59,812
4 14 Dragos SAVLOSCHI Radical Prosport EVO SC-1600 2:05,927
5 98 Bogdan Adrian POPESCU Dacia Logan STCC SC-6500 2:08,069
6 9 BotondSZABO ~ Radical SR3RS ~ SC-1600 2:07,636  2:08,769  4:16,405 23301 8 8
81 Claudiu-Nicolae ERHAN ATS RR Turbo SC-6500
37 Jerome FRANCE Norma M20FC SC-3000
TNMVC - Grupa 1
Poz| Nr ’Pilot Automobil GC Mansa 1
1 77 Mihai LEU Audi R8 GT3 LMS 1PF:32 2:00,473
2 23 Calin FAGADAR Mitsubishi Lancer Evo 1PF:27 2:01,313

1:59,529

4:00,842

00,423 9

Presedinte CCS
Florin CALANGEA

Comisar Sportiv
Laurentiu OROS
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Consiliul
Judetean
Brasov

Campionatul National de Viteza in Coasta 2023 / Campionatul National de Viteza in Coasta Masters 2023

23/09/23 - 24/09/23

Trofeul Valea Cetatii Rasnov

Clasament Final Oficial

Réasnov Doc.Nr. 5.4
TNMVC - Grupa 2
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecat PC | PA |TOT
Realizat |
1 3 Alexandru PITIGOI Porsche 911 GT3 CUP 2 PF:64 1:59,512  1:59,224  3:58,736 120.64km/t 125 25 15
22 Florin VOICU Ferrari 458 Challenge 2a PF:51 - -
TNMVC - Grupa 3
Poz| Nr [Pilot Automobil GC Mansal | Mansa 2 Timp Ecat PC | PA |TOT
Realizat |
1 83 Claudiu CIUCA Seat Leon Cupra TCR 3aPF:87 2:03,901 2:03,280 4:07,181 116.51km/I 25 5 30
2 89 George SCHIOPULESCU Seat Cupra TCR 3PF:86 2:05,951 2:04,782 4:10,733 03,552 18 2 20
3 15 Dudu SENCHEA Mitsubishi Lancer Evo VIII 3 PF:82  2:05,834 2:05,488 4:11,322 04,141 15 3 18
4 30 Ovidiu DULACIOIU Mitsubishi Lancer Evo X 3b PF:114 2:22,054  2:20,516  4:42,570 35,389 12 12
60 Marc BANCA KIA Ceed TCR 3a PF:86 2:19,005 - - 3 3
TNMVC - Grupa 4
Poz| Nr Pilot Automobil GC Mansal | Mansa 2 Timp Ecat PC | PA |TOT
Realizat
1 104 Iskren VESELINOV Honda Civic 4 PF:149 2:14,015 2:12,995 4:27,010 107.86km/F 25 5 30
2 48 Robert BARABAS Peugeot 306 4 PF:128 2:17,225 2:17,797 4:35,022 08,012 18 3 21
3 139 Aurelian ALBU Peugeot 206 RC 4 PF:144 2:19,511 2:18,502 4:38,013 11,003 15 15
4 70 Florin ROSCA VW Polo 4a PF:124 2:18,336 2:20,582 4:38,918 11,908 12 2 14
5 87 Cornel Adrian COMAN VW Golf VI GTI 4a PF:137 2:26,787  2:29,606  4:56,393 29,383 10 10
13 Cosmin ION Dacia Logan RS 4 PF:127 - -
TNMVC - Grupa 5
Poz| Nr Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA [ TOT
Realizat |
1 64 Andrei-Florin PRECUP  Seat Toledo 5b PF:179 2:10,569  2:09,930  4:20,499 110.56km/ 25 5 30
2 157 Dumitru Catalin TUTUIAN Renault Clio Ragnotti 5PF:171 2:13,029  2:11,932  4:24,961 04,462 18 3 21
3 38 Loredan STEFAN Honda Civic 5b PF:184 2:24,806 2:22,128 4:46,934 26,435 15 2 17
4 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic EK 7b PF:292 2:28,179  2:29,033  4:57,212 36,713 12 12
5 57 Mihai ROTARU BMW E30 318 IS 5b PF:198 2:46,883 2:45,623 5:32,506 1:12,007 10 10
TNMVC - Grupa 6
Poz| Nr [Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecat PC | PA TOT
Realizat |
1 27 Claudiu MOTOC Peugeot 208 R2 6b PF:258 2:25,429 2:23,794 4:49,223 99.58km/h 125 25 15
2 114 Bogdan TOMA Peugeot 208 R2 6a PF:226 2:27,657  2:25,374  4:53,031 03,808 9 15 105

501 Ciprian SOLOMON

Presedinte CCS
Florin CALANGEA

Renault Clio Rally 5 6 PF:346

Comisar Sportiv
Laurentiu OROS
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Consiliul
Judetean
Brasov

M ARIA (AT

RAsNOY

Campionatul National de Viteza in Coasta 2023 / Campionatul National de Viteza in Coasta Masters 2023

Trofeul Valea Cetatii Rasnov

23/09/23 - 24/09/23

Clasament Final Oficial

Réasnov Doc.Nr. 5.4
TNMVC - Grupa CN/E2-SC
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansal | Mansa?2 Timp Ecat PC | PA TOT
Realizat |
1 1 Octavian CIOVICA Radical SR8 SC-3000 1:56,078 1:57,026  3:53,104 123.55km/t 25 5 30
2 4  Costel CASUNEANU Porsche Wolf SC-2000 1:58,621  1:59,381  3:58,002 04,898 18 2 20
3 29 Emil GHINEA Norma M20F SC-3000 1:59,812  1:58,588  3:58,400 05,296 15 3 18
4 14 Dragos SAVLOSCHI Radical Prosport EVO SC-1600 2:05,927  2:03,978  4:09,905 16,801 12 12
5 98 Bogdan Adrian POPESCU Dacia Logan STCC SC-6500 2:08,069 2:06,082 4:14,151 21,047 10 10
6 9 BotondSZABO ~ RadicalSR3RS ~ SC-1600 2:07,636  2:08,769  4:16,405 23301 8 = 8
81 Claudiu-Nicolae ERHAN ATS RR Turbo SC-6500 2:08,803 - - 15 15
37 Jerome FRANCE Norma M20FC SC-3000 - -
TNMVC - Automobile Electrice
Poz| Nr Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA [ TOT
Realizat |
1 7 Dominic MARCU Tesla Model 3 Performance Electric  2:02,805 2:03,291 4:06,096 117.03km/F 125 2.5 15
TNMVC - Clasa CN/E2-SC-1600
Poz| Nr Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecat PC | PA TOT
Realizat
1 14 Dragos SAVLOSCHI Radical Prosport EVO SC-1600 2:05,927  2:03,978  4:09,905 115.24km/r 125 25 15
727 g 7Bc£0ng SEAQO, - 7Ra7dicEI SﬁR37Rsi - §C-}6(¥) 72:97,9367 72:078,7997 i:1940§ B 076,55)07 9 B &57195
TNMVC - Clasa CN/E2-SC-2000
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecat PC | PA |TOT
Realizat
1 4 CostelCASUNEANU  PorscheWoff  SC:2000 158621 150381 358002 12101kmit 125 25 15
TNMVC - Clasa CN/E2-SC-3000
Poz| Nr [Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA [ TOT
Realizat
1 1 Octavian CIOVICA Radical SR8 SC-3000 1:56,078 1:57,026 3:53,104 123.55km/I 25 5 30
229 7Enlil GHINEA  NormaM20F ~ SC-3000 1:59,812  1:58,588  3:58,400 05296 18 3 21
37 Jerome FRANCE Norma M20FC SC-3000 - -
TNMVC - Clasa CN/E2-SC-6500
Poz| Nr Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA [ TOT
Realizat |
717 gs 7Bcgd3n Ajlrign EOEE%CUﬁDaﬁciaﬁLoganﬁSTfCCﬁ - §C-§5@ 72:98,07697 3 (@,ngi i:lilil iliSZl(mﬁ 172.57 357 1:1
81 Claudiu-Nicolae ERHAN ATS RR Turbo SC-6500 2:08,803 - - 225 25 475

Presedinte CCS

Florin CALANGEA

Comisar Sportiv
Laurentiu OROS

Listata la : 24/09/23 18:42:16 Afisatala .........ccccc......

Comisar Sportiv

Rares FLORESCU



Consiliul
Judetean
Brasov "G

Campionatul National de Viteza in Coasta 2023 / Campionatul National de Viteza in Coasta Masters 2023

Trofeul Valea Cetatii Rasnov

23/09/23 - 24/09/23 . ..
Clasament Final Oficial

Réasnov Doc.Nr. 5.4
CNVC - Open
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 ‘ Mansa 2 ‘ Timp ‘ Ecat PC ‘ PA ‘ TOT
Realizat

1 1 Octavian CIOVICA Radical SR8 SC-3000 1:56,078 1:57,026  3:53,104 123.55km/t 25 25
2 29 Emil GHINEA Norma M20F SC-3000 1:59,812  1:58,588  3:58,400 05,296 18 18
3 7 Dominic MARCU Tesla Model 3 Performance Electric  2:02,805  2:03,291  4:06,096 12,992 15 15
4 83 Claudiu CIUCA Seat Leon Cupra TCR 3a PF:87 2:03,901 2:03,280 4:07,181 14,077 12 12
5 14 Dragos SAVLOSCHI Radical Prosport EVO SC-1600 2:05,927  2:03,978  4:09,905 16,801 10 10
6 124 Razvan DRAGOMIR Silver Car S2 SC-1600 2:04,102 2:06,157 4:10,259 17,155 8 8
7 9 Botond SZABO Radical SR3 RS SC-1600 2:07,636  2:08,769  4:16,405 23,301 6 6
8 64 Andrei-Florin PRECUP Seat Toledo 5b PF:179 2:10,569  2:09,930  4:20,499 27,395 4 4
9 88 Ciprian CIOBOTARU Mitsubishi Lancer Evo VIl  3b PF:101 2:12,060  2:11,264  4:23,324 30,220 2 2
10 594 Andrei CASCAVAL Skoda Fabia R5 3b PF:110 2:12,858  2:12,297  4:25,155 32,051

11 165 Razvan Dan GOSTA VW Golf IV 5b PF:178 2:14,400 2:14,279  4:28,679 35,575 1 1
12 134 Mircea Darius VILSAN BMW 325i 5b PF:193 2:14,704  2:14,140 4:28,844 35,740

13 26 Antonialoana TANASIE VW Golf IV 3b PF:109 2:16,442 2:16,618 4:33,060 39,956

14 16 Florin DURCHE Mitsubishi Lancer EVO IX 3b PF:104 2:15,947  2:17,684  4:33,631 40,527

RS

15 117 Alin OPRITESCU Seat Leon 4b PF:156 2:18,367  2:19,232  4:37,599 44,495

16 70 Florin ROSCA VW Polo 4a PF:124 2:18,336  2:20,582  4:38,918 45,814

17 132 Gheorghe BADEA Seat Ibiza 4a PF:136 2:20,178  2:20,400  4:40,578 47,474

18 47 Costin POPESCU Honda Civic EK4 6a PF:224 2:19,152  2:21,805  4:40,957 47,853

19 30 Ovidiu DULACIOIU Mitsubishi Lancer Evo X 3b PF:114 2:22,054  2:20,516  4:42,570 49,466

20 131 Ovidiu PONEA Seat Leon 4a PF:130 2:21,491  2:21,224  4:42,715 49,611

21 38 Loredan STEFAN Honda Civic 5b PF:184 2:24,806  2:22,128  4:46,934 53,830

22 35 Cosmin OPRINESC VW Golf IV 4a PF:132 2:23,150 2:24,178  4:47,328 54,224

23 84 Dragos lulian BIZOI Renault Megane 2 RS 4a PF:120 2:24,389 2:23,746 4:48,135 55,031

24 689 Attila JAKAB Mini Cooper S Turbo 6a PF:203 2:24,960 2:23,586  4:48,546 55,442

25 532 Daniel ARCAN Renault Clio 6a PF:200 2:24,849 2:24,366 4:49,215 56,111

26 27 Claudiu MOTOC Peugeot 208 R2 6b PF:258 2:25,429  2:23,794  4:49,223 56,119

27 74 Alexandru CAZACU Skoda Fabia 6a PF:205 2:27,759  2:23,927  4:51,686 58,582

28 114 Bogdan TOMA Peugeot 208 R2 6a PF:226 2:27,657  2:25,374  4:53,031 59,927

29 99 Silviu PARNUTA Peugeot 206 RC 6b PF:234 2:27,402  2:28,158  4:55,560 1:02,456

30 87 Cornel Adrian COMAN VW Golf VI GTI 4a PF:137 2:26,787  2:29,606  4:56,393 1:03,289

31 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic EK 7b PF:292 2:28,179 2:29,033 4:57,212  1:04,108

32 53 Cosmin PETRE Dacia Logan 7b PF:307 2:29,467  2:28,747  4:58,214  1:05,110

33 403 Tudor LUCA VW Golf IV 6a PF:201 2:33,426  2:29,570  5:02,996 1:09,892

34 168 Eusebiu FIRFIRICA Dacia Logan 6b PF:259 2:32,563  2:31,125  5:03,688 1:10,584

35 423 Stefan SARAGEA Renault Clio 3 RS 6b PF:230 2:31,323  2:33,091 5:04,414 1:11,310

36 433 Daniel MEREUTA Renault Clio Rally 5 7b PF:346 2:38,662  2:27,350  5:06,012 1:12,908

37 103 Mircea AVRAMESCU VW Golf IV GTI 6b PF:230 2:34,045  2:34,015 5:08,060 1:14,956

38 454 Gabriel lie GAMAN Seat Ibiza 6b PF:250 2:40,456  2:30,033  5:10,489 1:17,385

39 79 Adrian COTEANU Citroen Saxo 7a PF:286 2:34,555  2:36,073  5:10,628 1:17,524

40 130 Alexandru MATEI Peugeot 206 RC 7aPF:271 2:36,097 2:34,673  5:10,770 1:17,666

41 429 Cosmin CIUCUR BMW E36 6a PF:226 2:35569  2:35,480 5:11,049 1:17,945

42 512 Cristian Gabriel Renault Clio 2 RS 7a PF:261 2:35,593 2:36,365 5:11,958 1:18,854

GHERMAN

43 136 Andrei PETRESCU Seat Leon 3b PF:109 2:37,055 2:35,903 5:12,958 1:19,854

44 129 Lorand LASZLO VW Polo GTI 7b PF:368 2:37,640  2:38,058  5:15,698 1:22,594

45 170 Stefan MALUREANU- Renault Twingo 7b PF:325 2:38,484  2:38,141  5:16,625 1:23,521

MIHAI
Presedinte CCS
Florin CALANGEA

Comisar Sportiv
Laurentiu OROS
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Consiliul
Judetean
Brasov

M ARIA (AT
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Campionatul National de Viteza in Coasta 2023 / Campionatul National de Viteza in Coasta Masters 2023

23/09/23 - 24/09/23

Poz

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

Trofeul Valea Cetatii Rasnov

Réasnov

Nr |Pilot Automobil
427 Cezar BARBU Renault Clio 2 RS
151 Teodor Madalin TAGA Renault Clio
158 Mircea POPESCU Subaru Impreza
522 Sebastian DEMETERCA Peugeot 106

65 Cristian MATEI Peugeot 206 RC
163 Silvia SARAHOLU Renault Megane Coupe
653 Cosmin IONESCU Citroen DS3 R1

57 Mihai ROTARU BMW E30 318 IS
502 Cozmin lonut URSU Dacia Sandero
415 loan ACRISTEI Dacia Sandero
419 Radu NICOLAE Dacia Sandero
503 Daniel HERSCOVICI Dacia Sandero
525 Niculae SORODOC Dacia Logan
411 Valentin Daniel OLTEANU Skoda Fabia
444 Sorin HUTANU Dacia Logan

81 Claudiu-Nicolae ERHAN ATS RR Turbo

22 Florin VOICU Ferrari 458 Challenge
60 Marc BANCA KIA Ceed TCR
105 Valentin DOBRE Renault Clio

7a PF:263
7a PF:264
3a PF:98
7a PF:288
7a PF:268
7b PF:319
7b PF:331
5b PF:198
7a PF:274
7a PF:282
7a PF:282
7a PF:274
7b PF:511
6a PF:200

7a PF:261
SC-6500
2a PF:51
3a PF:86
3b PF:104

CNVC - Open

GC Mansa 1 ‘ Mansa 2 ‘

2:37,763
2:40,439
2:40,671
2:42,447
2:40,896
2:43,317
2:46,493
2:46,883
2:52,778
2:53,054
2:54,678
3:02,323
3:07,987
3:36,395

Clasament Final Oficial

2:39,014
2:41,133
2:45,409
2:43,996
2:46,222
2:44,432
2:45,595
2:45,623
2:49,487
2:50,505
2:55,775
3:01,752
3:09,497
2:41,666

2:36,908
2:08,803

Timp
Realizat
5:16,777
5:21,572
5:26,080
5:26,443
5:27,118
5:27,749
5:32,088
5:32,506
5:42,265
5:43,559
5:50,453
6:04,075
6:17,484
6:18,061

Doc.Nr. 5.4

‘ Ecat PC ‘ PA ‘TOT

1:23,673
1:28,468
1:32,976
1:33,339
1:34,014
1:34,645
1:38,984
1:39,402
1:49,161
1:50,455
1:57,349
2:10,971
2:24,380
2:24,957

Presedinte CCS
Florin CALANGEA

Listata la: 24/09/23 18:42:16 Afisatala

Comisar Sportiv
Laurentiu OROS

Comisar Sportiv
Rares FLORESCU



A (A
RASNON

Consiliul
Judetean
Brasov

Campionatul National de Viteza in Coasta 2023 / Campionatul National de Viteza in Coasta Masters 2023

Trofeul Valea Cetatii Rasnov

23/09/23 - 24/09/23 . ..
Clasament Final Oficial

Réasnov Doc.Nr. 5.4
CNVC - Categorial |
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 ‘ Mansa 2 ‘ Timp ‘ Ecat PC ‘ PA ‘ TOT
Realizat

1 7 Dominic MARCU Tesla Model 3 Performance Electric  2:02,805  2:03,291  4:06,096 117.03km/t 25 25
2 83 Claudiu CIUCA Seat Leon Cupra TCR 3a PF:87 2:03,901 2:03,280 4:07,181 01,085 18 18
3 64 Andrei-Florin PRECUP Seat Toledo 5b PF:179 2:10,569  2:09,930  4:20,499 14,403 15 15
4 88 Ciprian CIOBOTARU Mitsubishi Lancer Evo VIl  3b PF:101 2:12,060  2:11,264  4:23,324 17,228 12 12
5 594 Andrei CASCAVAL Skoda Fabia R5 3b PF:110 2:12,858  2:12,297  4:25,155 19,059

6 165 Razvan Dan GOSTA VW Golf IV 5b PF:178 2:14,400 2:14,279  4:28,679 22,583 10 10
7 134 Mircea Darius VILSAN BMW 325i 5b PF:193 2:14,704  2:14,140  4:28,844 22,748 8 8
8 26 Antonialoana TANASIE VW Golf IV 3b PF:109 2:16,442  2:16,618  4:33,060 26,964 6 6
9 16 Florin DURCHE Mitsubishi Lancer EVO IX 3b PF:104 2:15,947  2:17,684  4:33,631 27,535 4 4

RS

10 117 Alin OPRITESCU Seat Leon 4b PF:156 2:18,367  2:19,232  4:37,599 31,503 2 2
11 70 Florin ROSCA VW Polo 4a PF:124 2:18,336  2:20,582  4:38,918 32,822 1 1
12 132 Gheorghe BADEA Seat Ibiza 4a PF:136 2:20,178  2:20,400  4:40,578 34,482

13 47 Costin POPESCU Honda Civic EK4 6a PF:224 2:19,152  2:21,805  4:40,957 34,861

14 30 Ovidiu DULACIOIU Mitsubishi Lancer Evo X 3b PF:114 2:22,054  2:20,516  4:42,570 36,474

15 131 Ovidiu PONEA Seat Leon 4a PF:130 2:21,491  2:21,224  4:42,715 36,619

16 38 Loredan STEFAN Honda Civic 5b PF:184 2:24,806  2:22,128  4:46,934 40,838

17 35 Cosmin OPRINESC VW Golf IV 4a PF:132 2:23,150 2:24,178  4:47,328 41,232

18 84 Dragos lulian BIZOI Renault Megane 2 RS 4a PF:120 2:24,389 2:23,746 4:48,135 42,039

19 689 Attila JAKAB Mini Cooper S Turbo 6a PF:203 2:24,960 2:23,586  4:48,546 42,450

20 532 Daniel ARCAN Renault Clio 6a PF:200 2:24,849  2:24,366  4:49,215 43,119

21 27 Claudiu MOTOC Peugeot 208 R2 6b PF:258 2:25,429  2:23,794  4:49,223 43,127

22 74 Alexandru CAZACU Skoda Fabia 6a PF:205 2:27,759  2:23,927  4:51,686 45,590

23 114 Bogdan TOMA Peugeot 208 R2 6a PF:226 2:27,657  2:25,374  4:53,031 46,935

24 99 Silviu PARNUTA Peugeot 206 RC 6b PF:234 2:27,402  2:28,158  4:55,560 49,464

25 87 Cornel Adrian COMAN VW Golf VI GTI 4a PF:137 2:26,787 2:29,606  4:56,393 50,297

26 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic EK 7b PF:292 2:28,179  2:29,033  4:57,212 51,116

27 53 Cosmin PETRE Dacia Logan 7b PF:307 2:29,467  2:28,747  4:58,214 52,118

28 403 Tudor LUCA VW Golf IV 6a PF:201 2:33,426  2:29,570  5:02,996 56,900

29 168 Eusebiu FIRFIRICA Dacia Logan 6b PF:259 2:32,563  2:31,125  5:03,688 57,592

30 423 Stefan SARAGEA Renault Clio 3 RS 6b PF:230 2:31,323  2:33,091  5:04,414 58,318

31 433 Daniel MEREUTA Renault Clio Rally 5 7b PF:346 2:38,662  2:27,350  5:06,012 59,916

32 103 Mircea AVRAMESCU VW Golf IV GTI 6b PF:230 2:34,045  2:34,015 5:08,060 1:01,964

33 454 Gabriel lie GAMAN Seat Ibiza 6b PF:250 2:40,456  2:30,033  5:10,489 1:04,393

34 79 Adrian COTEANU Citroen Saxo 7a PF:286 2:34,555  2:36,073  5:10,628 1:04,532

35 130 Alexandru MATEI Peugeot 206 RC 7a PF:271 2:36,097  2:34,673  5:10,770 1:04,674

36 429 Cosmin CIUCUR BMW E36 6a PF:226 2:35,569  2:35,480 5:11,049 1:04,953

37 512 Cristian Gabriel Renault Clio 2 RS 7aPF:261 2:35,593 2:36,365 5:11,958 1:05,862

GHERMAN

38 136 Andrei PETRESCU Seat Leon 3b PF:109 2:37,055 2:35,903 5:12,958 1:06,862

39 129 Lorand LASZLO VW Polo GTI 7b PF:368 2:37,640  2:38,058  5:15,698 1:09,602

40 170 Stefan MALUREANU- Renault Twingo 7b PF:325 2:38,484  2:38,141  5:16,625 1:10,529

MIHAI

41 427 Cezar BARBU Renault Clio 2 RS 7a PF:263 2:37,763  2:39,014  5:16,777 1:10,681

42 151 Teodor Madalin TAGA Renault Clio 7a PF:264 2:40,439  2:41,133  5:21,572 1:15,476

43 158 Mircea POPESCU Subaru Impreza 3aPF:98 2:40,671 2:45,409 5:26,080 1:19,984

44 522 Sebastian DEMETERCA Peugeot 106 7a PF:288 2:42,447  2:43,996  5:26,443 1:20,347

45 65 Cristian MATEI Peugeot 206 RC 7aPF:268 2:40,896  2:46,222  5:27,118 1:21,022

Presedinte CCS
Florin CALANGEA

Comisar Sportiv
Laurentiu OROS

Listata la : 24/09/23 18:42:16 Afisatala .........ccccc......

Comisar Sportiv
Rares FLORESCU



Consiliul
Judetean
Brasov

A (A
RAsNOY

Campionatul National de Viteza in Coasta 2023 / Campionatul National de Viteza in Coasta Masters 2023

23/09/23 - 24/09/23

Trofeul Valea Cetatii Rasnov

Clasament Final Oficial

Réasnov Doc.Nr. 5.4
CNVC - Categorial |
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansal | Mansa?2 Timp Ecat PC | PA TOT
Realizat |
46 163 Silvia SARAHOLU Renault Megane Coupe 7b PF:319 2:43,317  2:44,432  5:27,749  1:21,653
47 653 Cosmin IONESCU Citroen DS3 R1 7b PF:331 2:46,493  2:45,595  5:32,088 1:25,992
48 57 Mihai ROTARU BMW E30 318 IS 5b PF:198 2:46,883  2:45,623  5:32,506 1:26,410
49 502 Cozmin lonut URSU Dacia Sandero 7a PF:274 2:52,778 2:49,487 5:42,265 1:36,169
50 415 loan ACRISTEI Dacia Sandero 7a PF:282 2:53,054 2:50,505 5:43,559 1:37,463
51 419 Radu NICOLAE Dacia Sandero 7aPF:282 2:54,678 2:55,775 5:50,453  1:44,357
52 503 Daniel HERSCOVICI Dacia Sandero 7a PF:274 3:02,323  3:01,752  6:04,075 1:57,979
53 525 Niculae SORODOC Dacia Logan 7b PF:511 3:07,987 3:09,497 6:17,484 2:11,388
54 411 Valentin Daniel OLTEANU Skoda Fabia 6a PF:200 3:36,395 2:41,666  6:18,061 2:11965
444 Sorin HUTANU Dacia Logan 7a PF:261 2:36,908 - -
60 Marc BANCA KIA Ceed TCR 3a PF:86 2:19,005 - -
105 Valentin DOBRE Renault Clio 3b PF:104 - -
22 Florin VOICU Ferrari 458 Challenge 2a PF:51 - -
CNVC - Categorialll
Poz| Nr Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecat PC | PA TOT
Realizat
1 1 Octavian CIOVICA Radical SR8 SC-3000 1:56,078 1:57,026  3:53,104 123.55km/I 25 25
2 29 Emil GHINEA Norma M20F SC-3000 1:59,812  1:58,588  3:58,400 05,296 18 18
3 14 Dragos SAVLOSCHI Radical Prosport EVO SC-1600 2:05,927 2:03,978 4:09,905 16,801 15 15
4 124 Razvan DRAGOMIR Silver Car S2 SC-1600 2:04,102 2:06,157 4:10,259 17,155 12 12
5 9 Botond SZABO Radical SR3 RS SC-1600 2:07,636 2:08,769 4:16,405 23,301 10 10
81 Claudiu-Nicolae ERHAN ATS RR Turbo SC-6500 2:08,803 - - 1.25 1.25
CNVC - Grupa 2
Poz| Nr Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA TOT
Realizat
22 Florin VOICU Ferrari 458 Challenge 2a PF:51 - -
CNVC - Grupa 3
Poz| Nr [Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA [ TOT
Realizat
1 83 Claudiu CIUCA Seat Leon Cupra TCR 3a PF:87 2:03,901 2:03,280 4:07,181 116.51km/I 25 5 30
2 88 Ciprian CIOBOTARU Mitsubishi Lancer Evo VIl 3b PF:101 2:12,060 2:11,264  4:23,324 16,143 18 3 21
3 594 Andrei CASCAVAL Skoda Fabia R5 3b PF:110 2:12,858 2:12,297 4:25,155 17,974
4 26 Antonia loana TANASIE VW Golf IV 3b PF:109 2:16,442 2:16,618 4:33,060 25,879 15 15
5 16 Florin DURCHE Mitsubishi Lancer EVO IX 3b PF:104 2:15,947 2:17,684 4:33,631 26,450 12 2 14
RS
6 30 Ovidiu DULACIOIU Mitsubishi Lancer Evo X 3b PF:114 2:22,054 2:20,516 4:42,570 35,389 10 10
7 136 Andrei PETRESCU Seat Leon 3b PF:109 2:37,055 2:35,903  5:12,958 1:05,777 8 8
787 17587Miﬁ:eiP9PES(iU - 7Suibar7u Inlprgzai - ia EF:%S 72:&0,67717 3 4@,4997 E:ZEO@ 7138@997 f - E
60 Marc BANCA KIA Ceed TCR 3aPF:86 2:19,005 - - 25 25
105 Valentin DOBRE Renault Clio 3b PF:104 - -

Presedinte CCS
Florin CALANGEA

Comisar Sportiv
Laurentiu OROS

Listata la : 24/09/23 18:42:16 Afisatala .........ccccc......

Comisar Sportiv
Rares FLORESCU
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. RASNOV

Brasov RASNOY
i PN

Campionatul National de Viteza in Coasta 2023 / Campionatul National de Viteza in Coasta Masters 2023

Trofeul Valea Cetatii Rasnov

23/09/23 - 24/09/23 . ..
Clasament Final Oficial

Réasnov Doc.Nr. 5.4
CNVC - Grupa 4
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 ‘ Mansa 2 ‘ Timp ‘ Ecat PC ‘ PA ‘ TOT
Realizat
1 117 Alin OPRITESCU Seat Leon 4b PF:156 2:18,367  2:19,232  4:37,599 103.75km/F 25 3 28
2 70 Florin ROSCA VW Polo 4a PF:124 2:18,336  2:20,582  4:38,918 01,319 18 5 23
3 132 Gheorghe BADEA Seat Ibiza 4a PF:136 2:20,178  2:20,400  4:40,578 02,979 15 15
4 131 Ovidiu PONEA Seat Leon 4a PF:130 2:21,491  2:21,224  4:42,715 05,116 12 12
5 35 Cosmin OPRINESC VW Golf IV 4a PF:132 2:23,150 2:24,178  4:47,328 09,729 10 2 12
6 84 Dragos lulian BIZOI Renault Megane 2 RS 4a PF:120 2:24,389  2:23,746  4:48,135 10,536 8 8
7 87 Cornel Adrian COMAN VW Golf VI GTI 4a PF:137 2:26,787  2:29,606  4:56,393 18,794 6 6
CNVC - Grupa 5
Poz| Nr ’Pilot Automobil GC Mansa 1 ‘ Mansa 2 ‘ Timp ‘ Ecart PC ’ PA ‘ TOT
Realizat
1 64 Andrei-Florin PRECUP  Seat Toledo 5b PF:179 2:10,569  2:09,930  4:20,499 110.56km/ 25 5 30
2 165 Razvan Dan GOSTA VW Golf IV 5b PF:178 2:14,400  2:14,279  4:28,679 08,180 18 2 20
3 134 Mircea Darius VILSAN BMW 325i 5b PF:193 2:14,704  2:14,140  4:28,844 08,345 15 3 18
4 38 Loredan STEFAN Honda Civic 5b PF:184 2:24,806  2:22,128  4:46,934 26,435 12 12
5 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic EK 7b PF:292 2:28,179  2:29,033  4:57,212 36,713 10 10
6 57 Mihai ROTARU BMW E30 318 IS 5b PF:198 2:46,883  2:45,623 5:32,506 1:12,007 8 8
CNVC - Grupa 6
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 ‘ Mansa 2 ‘ Timp ‘ Ecart PC ’ PA ‘ TOT
Realizat
1 47 Costin POPESCU Honda Civic EK4 6a PF:224 2:19,152  2:21,805  4:40,957 102.51km/ 25 5 30
2 689 Attila JAKAB Mini Cooper S Turbo 6a PF:203 2:24,960  2:23,586  4:48,546 07,589
3 532 Daniel ARCAN Renault Clio 6a PF:200 2:24,849  2:24,366  4:49,215 08,258
4 27 Claudiu MOTOC Peugeot 208 R2 6b PF:258 2:25,429  2:23,794  4:49,223 08,266 18 3 21
5 74 Alexandru CAZACU Skoda Fabia 6a PF:205 2:27,759  2:23,927  4:51,686 10,729 15 15
6 114 Bogdan TOMA Peugeot 208 R2 6a PF:226 2:27,657  2:25,374  4:53,031 12,074 12 2 14
7 99 Silviu PARNUTA Peugeot 206 RC 6b PF:234 2:27,402  2:28,158  4:55,560 14,603 10 10
8 403 Tudor LUCA VW Golf IV 6a PF:201 2:33,426  2:29,570  5:02,996 22,039 8 8
9 168 Eusebiu FIRFIRICA Dacia Logan 6b PF:259 2:32,563  2:31,125  5:03,688 22,731 6 6
10 423 Stefan SARAGEA Renault Clio 3 RS 6b PF:230 2:31,323  2:33,091  5:04,414 23,457 4 4
11 103 Mircea AVRAMESCU VW Golf IV GTI 6b PF:230 2:34,045  2:34,015  5:08,060 27,103 2 2
12 454 Gabriel llie GAMAN Seat Ibiza 6b PF:250 2:40,456  2:30,033  5:10,489 29,532 1 1
13 429 Cosmin CIUCUR BMW E36 6a PF:226 2:35,569  2:35,480  5:11,049 30,092
14 411 Valentin Daniel OLTEANU Skoda Fabia 6a PF:200 3:36,395 2:41,666 6:18,061 1:37,104
CNVC - Grupa CN/E2-SC
Poz| Nr ‘Pilot Automobil GC Mansa 1 ‘ Mansa 2 ‘ Timp ‘ Ecart PC ’ PA ‘ TOT
Realizat
1 1 Octavian CIOVICA Radical SR8 SC-3000 1:56,078 1:57,026  3:53,104 123.55km/I 25 5 30
2 29 Emil GHINEA Norma M20F SC-3000 1:59,812  1:58,588  3:58,400 05,296 18 3 21
3 14 Dragos SAVLOSCHI Radical Prosport EVO SC-1600 2:05,927  2:03,978  4:09,905 16,801 15 15
4 124 Razvan DRAGOMIR Silver Car S2 SC-1600 2:04,102  2:06,157  4:10,259 17,155 12 2 14
5 9 Botond SZABO Radical SR3 RS SC-1600 2:07,636  2:08,769  4:16,405 23,301 10 10
81 Claudiu-Nicolae ERHAN ATS RR Turbo SC-6500 2:08,803 - - 2 2
Presedinte CCS Comisar Sportiv Comisar Sportiv
Florin CALANGEA Laurentiu OROS Rares FLORESCU

Listata la : 24/09/23 18:42:17 Afisatala .........cccceuee...



Consiliul
Judetean
Brasov

M ARIA (AT

RAsNOY

Campionatul National de Viteza in Coasta 2023 / Campionatul National de Viteza in Coasta Masters 2023

23/09/23 - 24/09/23

Trofeul Valea Cetatii Rasnov

Clasament Final Oficial

Mansa 2

2:03,291

Timp
Realizat
4:06,096

Mansa 2

2:23,927
2:29,570
2:38,141

2:43,996
2:55,775

Timp
Realizat
4:51,686
5:02,996
5:16,625

5:26,443
5:50,453

~N o o b~ wWN PP

[oe]

10
11
12
13
14
15
16

Réasnov
CNVC - Automobile Electrice

Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1

7 Dominic MARCU Tesla Model 3 Performance Electric  2:02,805

CNVC - Juniori

Nr Pilot Automobil GC Mansa 1
74 Alexandru CAZACU Skoda Fabia 6a PF:205 2:27,759
403 Tudor LUCA VW Golf IV 6a PF:201 2:33,426
170 Stefan MALUREANU- Renault Twingo 7b PF:325 2:38,484

MIHAI
522 Sebastian DEMETERCA Peugeot 106 7a PF:288 2:42,447
419 Radu NICOLAE Dacia Sandero 7a PF:282 2:54,678
CNVC - Debutanti

Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1
532 Daniel ARCAN Renault Clio 6a PF:200 2:24,849
403 Tudor LUCA VW Golf IV 6a PF:201 2:33,426
423 Stefan SARAGEA Renault Clio 3 RS 6b PF:230 2:31,323
433 Daniel MEREUTA Renault Clio Rally 5 7b PF:346 2:38,662
454 Gabriel llie GAMAN Seat lbiza 6b PF:250 2:40,456
429 Cosmin CIUCUR BMW E36 6a PF:226 2:35,569
512 Cristian Gabriel Renault Clio 2 RS 7aPF:261 2:35,593

GHERMAN

129 Lorand LASZLO VW Polo GTI 7b PF:368 2:37,640
427 Cezar BARBU Renault Clio 2 RS 7a PF:263 2:37,763
522 Sebastian DEMETERCA Peugeot 106 7a PF:288 2:42,447
502 Cozmin lonut URSU Dacia Sandero 7a PF:274 2:52,778
415 loan ACRISTEI Dacia Sandero 7a PF:282 2:53,054
419 Radu NICOLAE Dacia Sandero 7a PF:282 2:54,678
503 Daniel HERSCOVICI Dacia Sandero 7a PF:274 3:02,323
525 Niculae SORODOC Dacia Logan 7b PF:511 3:07,987
411 Valentin Daniel OLTEANU Skoda Fabia 6a PF:200 3:36,395
444 Sorin HUTANU Dacia Logan 7a PF:261

Mansa 2

2:24,366
2:29,570
2:33,091
2:27,350
2:30,033
2:35,480
2:36,365

2:38,058
2:39,014
2:43,996
2:49,487
2:50,505
2:55,775
3:01,752
3:09,497
2:41,666

Timp
Realizat
4:49,215
5:02,996
5:04,414
5:06,012
5:10,489
5:11,049
5:11,958

5:15,698
5:16,777
5:26,443
5:42,265
5:43,559
5:50,453
6:04,075
6:17,484
6:18,061

Doc.Nr. 5.4
Ecat PC | PA TOT
117.03km/ 125 25 15
Ecat PC | PA | TOT
98.74km/h 25 25
11,310 18 5 23
24939 15 3 18
34,757
58,767 12 2 14
‘ Ecart PC ’ PA ‘TOT
99.58km/h
13781 25 2 27
15,199 18 18
16,797 15 5 20
21,274 12 12
21,834 10 10
22,743
26,483 8 8
27562 6 6
37,228
53,050
54344 4 4
1:01,238 2 2
1:14,860
1:28,269
1:28,846 1 1
y 2 3 5

Presedinte CCS

Florin CALANGEA

Comisar Sportiv

Laurentiu OROS
Listata la : 24/09/23 18:42:17 Afisatala .........cccceuee...

Comisar Sportiv

Rares FLORESCU



Consiliul
Judetean
Brasov

K1 (B

T
RAsNOY

Campionatul National de Viteza in Coasta 2023 / Campionatul National de Viteza in Coasta Masters 2023

Trofeul Valea Cetatii Rasnov

23/09/23 - 24/09/23

Clasament Final Oficial

Réasnov Doc.Nr. 5.4
CNVC - Grupa 7
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansal | Mansa?2 Timp Ecat PC | PA TOT
Realizat |
1 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic EK 7b PF:292 2:28,179 2:29,033  4:57,212 96.9km/h 25 2 27
2 53 Cosmin PETRE Dacia Logan 7b PF:307 2:29,467  2:28,747  4:58,214 01,002 18 3 21
3 433 Daniel MEREUTA Renault Clio Rally 5 7b PF:346 2:38,662  2:27,350  5:06,012 08,800 15 5 20
4 79 Adrian COTEANU Citroen Saxo 7aPF:286 2:34,555  2:36,073  5:10,628 13,416 12 12
5 130 Alexandru MATEI Peugeot 206 RC 7aPF:271 2:36,097 2:34,673  5:10,770 13,558 10 10
6 512 Cristian Gabriel Renault Clio 2 RS 7a PF:261 2:35,593 2:36,365 5:11,958 14,746
GHERMAN
7 129 Lorand LASZLO VW Polo GTI 7b PF:368 2:37,640 2:38,058 5:15,698 18,486 8 8
8 170 Stefan MALUREANU- Renault Twingo 7b PF:325 2:38,484  2:38,141  5:16,625 19,413 6 6
MIHAI
9 427 Cezar BARBU Renault Clio 2 RS 7aPF:263 2:37,763  2:39,014  5:16,777 19,565 4 4
10 151 Teodor Madalin TAGA Renault Clio 7a PF:264 2:40,439 2:41,133 5:21,572 24,360 2 2
11 522 Sebastian DEMETERCA Peugeot 106 7aPF:288 2:42,447  2:43,996  5:26,443 29,231
12 65 Cristian MATEI Peugeot 206 RC 7a PF:268 2:40,896  2:46,222  5:27,118 29,906 1 1
13 163 Silvia SARAHOLU Renault Megane Coupe 7b PF:319 2:43,317  2:44,432  5:27,749 30,537
14 653 Cosmin IONESCU Citroen DS3 R1 7b PF:331 2:46,493  2:45595  5:32,088 34,876
15 502 Cozmin lonut URSU Dacia Sandero 7aPF:274 2:52,778  2:49,487  5:42,265 45,053
16 415 loan ACRISTEI Dacia Sandero 7aPF:282 2:53,0564 2:50,505 5:43,559 46,347
17 419 Radu NICOLAE Dacia Sandero 7a PF:282 2:54,678 2:55,775 5:50,453 53,241
18 503 Daniel HERSCOVICI Dacia Sandero 7a PF:274 3:02,323 3:01,752 6:04,075 1:06,863
7197 E@SiNiciulaie SﬁORﬁODﬁOCﬁ B 7Daiciail_ogan 77777 79 PF:511 73:97,3877 73:%),4377 E:ll48:1 71@0,3727 77777
444 Sorin HUTANU Dacia Logan 7a PF:261 2:36,908 - - 2 2
CNVC - Clasa 2a
Poz| Nr [Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA TOT
Realizat
22 Florin VOICU Ferrari 458 Challenge 2a PF:51 - -
CNVC - Clasa 3a
Poz| Nr Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA TOT
Realizat |
1 83 Claudiu CIUCA Seat Leon Cupra TCR 3aPF:87 2:03,901 2:03,280 4:07,181 116.51km/F 25 5 30
2 J§87Miﬁ:eiP9PESQU - 7S@ar7u Impreza ~ 3aPF:98 2:40,671  2:45409 5:26,080 1:18,899 18 2 20
60 Marc BANCA KIA Ceed TCR 3aPF:86 2:19,005 - - 45 3 7.5
CNVC - Clasa 3b
Poz| Nr [Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA [ TOT
Realizat |
1 88 Ciprian CIOBOTARU Mitsubishi Lancer Evo VIl 3b PF:101 2:12,060  2:11,264  4:23,324 109.37km/F 25 5 30
2 594 Andrei CASCAVAL Skoda Fabia R5 3b PF:110 2:12,858 2:12,297  4:25,155 01,831
3 26 Antonialoana TANASIE VW Golf IV 3b PF:109 2:16,442 2:16,618  4:33,060 09,736 18 2 20
4 16 Florin DURCHE Mitsubishi Lancer EVO IX 3b PF:104 2:15,947  2:17,684  4:33,631 10,307 15 3 18
RS
5 30 Ovidiu DULACIOIU Mitsubishi Lancer Evo X 3b PF:114 2:22,054 2:20,516  4:42,570 19,246 12 12
6 136 Andrei PETRESCU Seat Leon 3b PF:109 2:37,055 2:35,903  5:12,958 49,634 10 10
105 Valentin DOBRE Renault Clio 3b PF:104 - -
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Campionatul National de Viteza in Coasta 2023 / Campionatul National de Viteza in Coasta Masters 2023

23/09/23 - 24/09/23

Trofeul Valea Cetatii Rasnov

Clasament Final Oficial

Réasnov Doc.Nr. 5.4
CNVC - Clasa 4a
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecat PC | PA |TOT
Realizat |
1 70 Florin ROSCA VW Polo 4a PF:124 2:18,336  2:20,582  4:38,918 103.26km/I 25 5 30
2 132 Gheorghe BADEA Seat Ibiza 4a PF:136 2:20,178  2:20,400  4:40,578 01,660 18 2 20
3 131 Ovidiu PONEA Seat Leon 4a PF:130 2:21,491  2:21,224  4:42,715 03,797 15 15
4 35 Cosmin OPRINESC VW Golf IV 4a PF:132 2:23,150 2:24,178  4:47,328 08,410 12 3 15
5 84 Dragos lulian BIZOI Renault Megane 2 RS 4a PF:120 2:24,389 2:23,746 4:48,135 09,217 10 10
~ 6 87 Cornel Adrian COMAN VW Golf VIGTI ~ 4aPF137 2:26,787  2:29,606  4:56,393 17475 8 8
CNVC - Clasa 4b
Poz| Nr Pilot Automobil GC Mansal  Mansa2 Timp Ecat PC | PA TOT
Realizat |
1 117 Alin OPRITESCU Seat Leon 4b PF:156 2:18,367  2:19,232  4:37,599 103.75km/F 125 25 15
CNVC - Clasa 5b
Poz| Nr Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecat PC | PA TOT
Realizat |
1 64 Andrei-Florin PRECUP Seat Toledo 5b PF:179 2:10,569  2:09,930  4:20,499 110.56km/F 25 5 30
2 165 Razvan Dan GOSTA VW Golf IV 5b PF:178 2:14,400  2:14,279  4:28,679 08,180 18 2 20
3 134 Mircea Darius VILSAN BMW 325i 5b PF:193 2:14,704  2:14,140  4:28,844 08,345 15 3 18
4 38 Loredan STEFAN Honda Civic 5b PF:184 2:24,806  2:22,128  4:46,934 26,435 12 12
-5 57 MihaiROTARU ~ BMWE30318I1S 5bPF198 2:46,883  2:45623 5:32,506 1:12,007 10 10
CNVC - Clasa CN/E2-SC-1600
Poz| Nr [Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA [ TOT
Realizat
1 14 Dragos SAVLOSCHI Radical Prosport EVO SC-1600 2:05,927  2:03,978  4:09,905 115.24km/F 25 3 28
2 124 Razvan DRAGOMIR Silver Car S2 SC-1600 2:04,102 2:06,157  4:10,259 00,354 18 5 23
3 9 BotondSZABO ~ Radical SR3RS ~ SC-1600 2:07,636  2:08,769  4:16,405 06,500 15 2 17
CNVC - Clasa CN/E2-SC-3000
Poz| Nr [Pilot Automobil GC Mansal  Mansa2 Timp Ecat PC | PA TOT
Realizat |
1 1 Octavian CIOVICA Radical SR8 SC-3000 1:56,078 1:57,026  3:53,104 123.55km/F 12.5 2.5 15
2 29 Emil GHINEA Norma M20F SC-3000 1:59,812  1:58,588  3:58,400 05,296 9 15 105
CNVC - Clasa 6a
Poz| Nr [Pilot Automobil GC Mansal  Mansa2 Timp Ecat PC | PA TOT
Realizat
1 47 Costin POPESCU Honda Civic EK4 6a PF:224 2:19,152  2:21,805  4:40,957 102.51km/t 25 5 30
2 689 Attila JAKAB Mini Cooper S Turbo 6a PF:203 2:24,960  2:23,586  4:48,546 07,589
3 532 Daniel ARCAN Renault Clio 6a PF:200 2:24,849 2:24,366  4:49,215 08,258
4 74 Alexandru CAZACU Skoda Fabia 6a PF:205 2:27,759  2:23,927  4:51,686 10,729 18 18
5 114 Bogdan TOMA Peugeot 208 R2 6a PF:226 2:27,657  2:25,374  4:53,031 12,074 15 3 18
6 403 Tudor LUCA VW Golf IV 6a PF:201 2:33,426  2:29,570  5:02,996 22,039 12 2 14
7 429 Cosmin CIUCUR BMW E36 6a PF:226 2:35,569  2:35,480  5:11,049 30,092 10 10
8 411 Valentin Daniel OLTEANU Skoda Fabia 6a PF:200 3:36,395 2:41,666  6:18,061 1:37,104 8 8
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Consiliul
Judetean
Brasov RisNor

Campionatul National de Viteza in Coasta 2023 / Campionatul National de Viteza in Coasta Masters 2023

23/09/23 - 24/09/23

Réasnov

Nr |Pilot

1 27 Claudiu MOTOC

2 99 Silviu PARNUTA

3 168 Eusebiu FIRFIRICA
4 423 Stefan SARAGEA

5 103 Mircea AVRAMESCU
6 454 Gabriel llie GAMAN

Trofeul Valea Cetatii Rasnov

Clasament Final Oficial

CNVC - Clasa 6b

‘ Ecart

99.58km/h
06,337
14,465
15,191
18,837

"pc

25
18
15
12

Pilot

1 79 Adrian COTEANU
2 130 Alexandru MATEI

3 512 Cristian Gabriel
GHERMAN

4 427 Cezar BARBU

5 151 Teodor Madalin TAGA

6 522 Sebastian DEMETERCA
7 65 Cristian MATEI

8 502 Cozmin lonut URSU

9 415 loan ACRISTEI

10 419 Radu NICOLAE

11 503 Daniel HERSCOVICI

‘ Ecart

92.72km/h
00,142
01,330

06,149
10,944
15,815
16,490
31,637
32,931

15
12

10

Automobil GC Mansa 1 ‘ Mansa 2 ‘ Timp
Realizat
Peugeot 208 R2 6b PF:258 2:25,429  2:23,794  4:49,223
Peugeot 206 RC 6b PF:234 2:27,402  2:28,158  4:55,560
Dacia Logan 6b PF:259 2:32,563  2:31,125  5:03,688
Renault Clio 3 RS 6b PF:230 2:31,323  2:33,091 5:04,414
VW Golf IV GTI 6b PF:230 2:34,045  2:34,015 5:08,060
Seat lbiza 6b PF:250 2:40,456 2:30,033 5:10,489
CNVC - Clasa 7a
Automobil GC Mansa 1 ‘ Mansa 2 ‘ Timp
Realizat
Citroen Saxo 7a PF:286 2:34,555 2:36,073 5:10,628
Peugeot 206 RC 7aPF:271 2:36,097 2:34,673  5:10,770
Renault Clio 2 RS 7a PF:261 2:35,593 2:36,365 5:11,958
Renault Clio 2 RS 7a PF:263 2:37,763 2:39,014  5:16,777
Renault Clio 7aPF:264 2:40,439  2:41,133  5:21,572
Peugeot 106 7a PF:288 2:42,447  2:43,996  5:26,443
Peugeot 206 RC 7a PF:268 2:40,896  2:46,222  5:27,118
Dacia Sandero 7a PF:274 2:52,778 2:49,487 5:42,265
Dacia Sandero 7a PF:282 2:53,054 2:50,505 5:43,559
Dacia Sandero 7a PF:282 2:54,678 2:55,775 5:50,453
Dacia Sandero 7a PF:274 3:02,323 3:01,752 6:04,075
Dacia Logan 7a PF:261 2:36,908 -

Nr ’Pilot

80 Alexandru KREPELKA
53 Cosmin PETRE

433 Daniel MEREUTA
129 Lorand LASZLO

170 Stefan MALUREANU-
MIHAI

6 163 Silvia SARAHOLU
7 653 Cosmin IONESCU
8 525 Niculae SORODOC

a »~ W NP

CNVC - Clasa 7b

Automobil GC Mansa 1 ‘
Honda Civic EK 7b PF:292 2:28,179
Dacia Logan 7b PF:307 2:29,467
Renault Clio Rally 5 7b PF:346 2:38,662
VW Polo GTI 7b PF:368 2:37,640
Renault Twingo 7b PF:325 2:38,484

Renault Megane Coupe 7b PF:319 2:43,317
Citroen DS3 R1 7b PF:331 2:46,493
Dacia Logan 7b PF:511 3:07,987

Mansa 2

2:29,033
2:28,747
2:27,350
2:38,058
2:38,141

2:44,432
2:45,595
3:09,497

‘ Timp
Realizat
4:57,212
4:58,214
5:06,012
5:15,698
5:16,625

5:27,749
5:32,088
6:17,484

‘ Ecart

96.9km/h
01,002
08,800
18,486
19,413

30,537
34,876
1:20,272

25
18
15
12
10

Doc.Nr. 5.4
‘PA ‘TOT
5 30
3 21
15
12
2 12
8
‘PA ‘TOT
5 30
18
2 17
12
10
8
6
3 675
’PA ‘TOT
2 27
3 21
5 20
12
10
8

Poz| Nr |Pilot

81 Claudiu-Nicolae ERHAN

CNVC - Clasa CN/E2-SC-6500

Automobil GC Mansa 1 ‘

ATS RR Turbo SC-6500

Timp
Realizat

‘ Ecart PC ’ PA ‘TOT

3.13
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Consiliul .
Judetean
Brasov RisNor

Campionatul National de Viteza in Coasta 2023 / Campionatul National de Viteza in Coasta Masters 2023

23/09/23 - 24/09/23
Réasnov
Pilot

Poz| Nr

205 Eduard TONTSCH

230 Bogdan BARBATU

270 Adrian VOICU

292 Adrian POPA

220 Dan-Cornel NIRISTEANU

260 Neculae Valentin
NEMTANU

o g b WN PR

Pilot

1 205 Eduard TONTSCH
2 270 Adrian VOICU

Pilot

1 230 Bogdan BARBATU

2 292 Adrian POPA

3 220 Dan-Cornel NIRISTEANU
4

260 Neculae Valentin
NEMTANU

Pilot

Trofeul Valea Cetatii Rasnov

Clasament Final Oficial

Doc.Nr. 5.4
CNVCI - Open
Automobil GC Mansal | Mansa 2 Timp Ecat PC | PA TOT
Realizat |
BMW 2002 TI 11 A3 2:40,714 2:37,601 5:18,315 45.24km/h 25 5 30
Citroen AX Sport 12 B1 2:45,474 2:45,494 5:30,968 12,653 18 3 21
Autobianchi Abarth A 112 11 A1 2:51,528 2:51,680 5:43,208 24,893 15 15
Dacia 1310 12 B2 2:59,692 3:01,340 6:01,032 42,717 12 12
VW Scirocco 12 B3 3:03,066 3:02,334 6:05,400 47,085 10 2 12
Dacia 1310 TLX 12 B2 3:10,022  3:10,048 6:20,070 1:01,755 8 8
CNVCI - Categoria 11
Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA TOT
Realizat |
BMW 2002 TI 11 A3 2:40,714 2:37,601 5:18,315 45.24km/h 25 5 30
777777777777 A l.EObLanEhi ébalthf 17127 7I17A17 72:51,57287 72:571,6§07 §:4i2(§ B 274,@37 &87 } B 2}
CNVCI - Categoria 12
Automobil GC Mansal | Mansa 2 Timp Ecat PC | PA TOT
Realizat |
Citroen AX Sport 12 B1 2:45,474 2:45,494 5:30,968 43.51km/h 25 5 30
Dacia 1310 12 B2 2:59,692 3:01,340 6:01,032 30,064 18 2 20
VW Scirocco 12 B3 3:03,066  3:02,334  6:05,400 34,432 15 3 18
Dacia 1310 TLX 12 B2 3:10,022  3:10,048 6:20,070 49,102 12 12
CNVCI - Clasa A1+B1+C1
Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA [ TOT
Realizat |
Citroen AX Sport 12 B1 2:45,474  2:45,494  5:30,968 43.51km/h 25 5 30

1 230 Bogdan BARBATU
2 270 Adrian VOICU

Autobianchi Abarth A 112 11 A1 2:51,528 2:51,680 5:43,208 12,240 18 3 21

CNVCI - Clasa A2+B2+C2

Poz| Nr Pilot Automobil GC Mansal  Mansa2 Timp Ecart PC | PA | TOT
Realizat
1 292 Adrian POPA Dacia 1310 12 B2 2:59,692 3:01,340 6:01,032 39.89km/h 25 5 30
2 260 Neculae Valentin Dacia 1310 TLX 12 B2 3:10,022 3:10,048 6:20,070 19,038 18 3 21
_ _ _ NemMwANO
CNVCI - Clasa A3+B3+C3
Poz| Nr Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecat PC | PA TOT
Realizat
1 205 Eduard TONTSCH BMW 2002 TI 11 A3 2:40,714 2:37,601 5:18,315 45.24km/h 25 5 30
727 27207DEE1-(E)HL€| NIRI,STEANU,VVX SEirOECCL 77777 I27837 73:93,07667 73:072,3§47 E:OEMKJ B 477,%357 387 f B 2}
Presedinte CCS Comisar Sportiv Comisar Sportiv
Florin CALANGEA Laurentiu OROS Rares FLORESCU
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Campionatul National de Viteza in Coasta 2023 / Campionatul National de Viteza in Coasta Masters 2023
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Trofeul Valea Cetatii Rasnov

Clasament Final Oficial

Réasnov Doc.Nr. 5.4
Dacia Revival
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansal | Mansa?2 Timp Ecat PC | PA TOT
Realizat |
1 50 Lucian Viorel RADUT Dacia Nova Dacia Rev 2:39,641  2:38,202 5:17,843 90.61km/h
2 860 Robert ADAM Dacia Sport Dacia Revi 2:45,121 2:46,447 5:31,568 13,725 25 25
3 863 Alexandru COSMOIU Dacia 1300 Dacia Revi 2:48,805  2:45316  5:34,211 16,368 18 5 23
4 807 Mihai POP Dacia 1310 Dacia Revi 2:51,796 2:54,225 5:46,021 28,178 15 2 17
5 292 Adrian POPA Dacia 1310 12 B2 2:59,692 3:01,340 6:01,032 39.89km/h 12 12
6 833 George Catalin Dacia 1400 Dacia Revi 3:11,365  3:07,216  6:18,581 1:00,738
PETROSANU
7 260 Neculae Valentin Dacia 1310 TLX 12 B2 3:10,022  3:10,048  6:20,070 19,038 10 10
_ _ _ MNemmANO o _ _ _ _ _ _ _ _ _ __ _______________
850 Liviu SAVU Dacia 1300 Dacia Rev - - 3 3
Dacia Revival - Grupa DR1
Poz| Nr [Pilot Automobil GC Mansal  Mansa2 Timp Ecart PC | PA | TOT
Realizat |
1 292 Adrian POPA Dacia 1310 12 B2 2:59,692 3:01,340 6:01,032 39.89km/h 18 3 21
2 260 Neculae Valentin Dacia 1310 TLX 12 B2 3:10,022 3:10,048 6:20,070 19,038 15 2 17
NEMTANU
Dacia Revival - Grupa DR2
Poz| Nr Pilot Automobil GC Mansal | Mansa 2 Timp Ecat PC | PA |TOT
Realizat |
1 807 Mihai POP Dacia 1310 Dacia Rev 2:51,796  2:54,225  5:46,021 83.23km/h 18 2 20
850 Liviu SAVU Dacia 1300 Dacia Rev - - 3 3
Dacia Revival - Grupa DREvo
Poz| Nr Pilot Automobil GC Mansal  Mansa?2 Timp Ecart PC | PA | TOT
Realizat |
1 50 Lucian Viorel RADUT Dacia Nova Dacia Revi 2:39,641 2:38,202 5:17,843 90.61km/h
2 860 Robert ADAM Dacia Sport Dacia Revi 2:45,121 2:46,447 5:31,568 13,725 18 2 20
3 863 Alexandru COSMOIU Dacia 1300 Dacia Revi 2:48,895 2:45,316 5:34,211 16,368 15 3 18
4 833 George Catalin Dacia 1400 Dacia Rev 3:11,365 3:07,216  6:18,581 1:00,738
PETROSANU
Clasa Nationala Dacia
Poz| Nr [Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA [ TOT
Realizat |
1 292 Adrian POPA Dacia 1310 12 B2 2:59,692  3:01,340 6:01,032 39.89km/h 25 5 30
Clasa Nationala Dacia Gr 1.5
Poz| Nr [Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA [ TOT
Realizat |
1 292 Adrian POPA Dacia 1310 12 B2 2:59,692 3:01,340 6:01,032 39.89km/h 25 5 30
Clasa Nationald Dacia Gr 2
Poz| Nr Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA [ TOT
Realizat |
1 260 Neculae Valentin Dacia 1310 TLX 12 B2 3:10,022 3:10,048 6:20,070 37.89km/h 25 5 30
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